BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Région de gendarmerie de Bourgogne

Décision n° 27501 du 27 novembre 2014 portant promotion
du personnel sous-officier de réserve de la région de gendarmerie de Bourgogne
NOR : INTJ1417299S

Le commandant de la région de gendarmerie de Bourgogne, commandant du groupement de gendarmerie
départementale de la Cote-d’Or,

Vu le code de la défense;

Vu larrété du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 'intérieur en matiére
d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale;

Vu la décision n°27494 du 27 novembre 2014 (NOR : INTJ1417297YS),

Décide:

Article 1°¢

Sous-officiers de réserve rattachés au corps des sous-officiers de gendarmerie

I. — Les adjudants-chefs de réserve dont le nom suit sont promus au grade de major de réserve le 1°" décembre 2014
Rousselet, Denis Nigend : 085 648

Escallier, Michel Nigend : 267 736
Riboulet, Franck Nigend : 270 371
Biard, Jean-Louis Nigend : 266 542
Mouton, Marie-Ange Nigend : 269 732
Aniére, Jean-Marc Nigend : 095 456

II. — Les adjudants de réserve dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef de réserve le 1" décembre 2014
Loiseau, Alain Nigend : 118 159

Engrand, Gérald Nigend : 105 420
Moine, Patrick Nigend : 129 642
Villemain, Bernard Nigend : 094 159
Thomas, Jean-Luc Nigend : 092 762
Sennepin, Marcel Nigend : 087 278
Kieffer, René Nigend : 116 163

III. — Les maréchaux des logis-chefs de réserve dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant de réserve le
1¢r décembre 2014:

Feugueur, Gilles Nigend : 092 697
Grimard, Stéphane Nigend : 268 272
Julié, Denis Nigend : 089 147
Brulé, Thierry Nigend : 132 800
Louis, Dominique Nigend : 094 240
Bonnin, Gilles Nigend : 106 475
Mori, Thibaut Nigend : 149 570
Lemaitre, Pascal Nigend : 107 650
Grapin, Pascal Nigend : 268 247
Rameaux, Jean-Frangois Nigend : 098 201
Blanc, Pierrick Nigend : 093 150
Mouchot, Patrick Nigend : 269 710

15 MARS 2015. — INTERIEUR 2015-3 — PAGE 205



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

IV. — Les gendarmes de réserve dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef de réserve le

1°er décembre 2014
Cerini, Dominique
Marelli, Bruno
Gazon, Frédéric
Montenot, Alexandre
Chambaud, Christophe
Lange, Frangois
Vix, Gérard
Charleux, Rémy
Choteau, Eddy
Roy, Sébastien
Joly, Jean-Charles
Tétard, Damien
Aufrere, Sébastien
Ecot, Patrice
Jacquot, Eric
Legros, Franck
Deville, Benoit
Pean, Guy
Tarlet, Remy
Thierry, Bruno
Briffox, Julien
Khatri, Karim
Loreau, Luc

Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

098 987
115154
119 966
269 668
266 998
268 965
115 717
267 025
267 103
159 532
268 704
270 917
266 241
085172
268 634
269 088
267 525
101 025
109 837
150 080
177 230
268 784
269 220

Article 2

Sous-officiers de réserve rattachés
au corps des sous-officiers du corps de soutien technique et administratif de la gendarmerie nationale

Les adjudants de réserve dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef de réserve le 1 décembre 2014

Vaudour, Marie-Claire
Liegeon, Marie-Pierre

Nigend :
Nigend :

142 845
154 962

Article 3

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.

Fait le 27 novembre 2014.

Le général, commandant la région
de gendarmerie de Bourgogne,
commandant le groupement
de gendarmerie départementale de la Céte-d Or,
J.-L. FAviER

15 MARS 2015. — INTERIEUR 2015-3 — PAGE 206



