BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

Région de gendarmerie de Bourgogne

Décision n° 27501 du 27 novembre 2014 portant promotion du personnel sous-officier de réserve de la région de gendarmerie de Bourgogne

NOR: INTJ1417299S

Le commandant de la région de gendarmerie de Bourgogne, commandant du groupement de gendarmerie départementale de la Côte-d'Or,

Vu le code de la défense;

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l'intérieur en matière d'administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale;

Vu la décision nº 27494 du 27 novembre 2014 (NOR: INTJ1417297S),

Décide:

Article 1er

Sous-officiers de réserve rattachés au corps des sous-officiers de gendarmerie

I. – Les adjudants-chefs de réserve dont le nom suit sont promus au grade de major de réserve le 1^{er} décembre 2014:

Rousselet, Denis	Nigend: 085 648
Escallier, Michel	Nigend: 267 736
Riboulet, Franck	Nigend: 270 371
Biard, Jean-Louis	Nigend: 266 542
Mouton, Marie-Ange	Nigend: 269 732
Anière, Jean-Marc	Nigend: 095 456

II. – Les adjudants de réserve dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant-chef de réserve le 1er décembre 2014:

Loiseau, Alain	Nigend: 118 159
Engrand, Gérald	Nigend: 105 420
Moine, Patrick	Nigend: 129 642
Villemain, Bernard	Nigend: 094 159
Thomas, Jean-Luc	Nigend: 092 762
Sennepin, Marcel	Nigend: 087 278
Kieffer, René	Nigend: 116 163

III. – Les maréchaux des logis-chefs de réserve dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant de réserve le 1^{er} décembre 2014:

Feugueur, Gilles	Nigend: 092 697
Grimard, Stéphane	Nigend: 268 272
Julié, Denis	Nigend: 089 147
Brulé, Thierry	Nigend: 132 800
Louis, Dominique	Nigend: 094 240
Bonnin, Gilles	Nigend: 106 475
Mori, Thibaut	Nigend: 149 570
Lemaitre, Pascal	Nigend: 107 650
Grapin, Pascal	Nigend: 268 247
Rameaux, Jean-François	Nigend: 098 201
Blanc, Pierrick	Nigend: 093 150
Mouchot, Patrick	Nigend: 269 710

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

IV. – Les gendarmes de réserve dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef de réserve le 1^{er} décembre 2014:

decement 2011.	
Cerini, Dominique	Nigend: 098 987
Marelli, Bruno	Nigend: 115 154
Gazon, Frédéric	Nigend: 119 966
Montenot, Alexandre	Nigend: 269 668
Chambaud, Christophe	Nigend: 266 998
Lange, François	Nigend: 268 965
Vix, Gérard	Nigend: 115 717
Charleux, Rémy	Nigend: 267 025
Choteau, Eddy	Nigend: 267 103
Roy, Sébastien	Nigend: 159 532
Joly, Jean-Charles	Nigend: 268 704
Tétard, Damien	Nigend: 270 917
Aufrere, Sébastien	Nigend: 266 241
Ecot, Patrice	Nigend: 085 172
Jacquot, Eric	Nigend: 268 634
Legros, Franck	Nigend: 269 088
Deville, Benoît	Nigend: 267 525
Pean, Guy	Nigend: 101 025
Tarlet, Remy	Nigend: 109 837
Thierry, Bruno	Nigend: 150 080
Briffox, Julien	Nigend: 177 230
Khatri, Karim	Nigend: 268 784
Loreau, Luc	Nigend: 269 220

Article 2

Sous-officiers de réserve rattachés

au corps des sous-officiers du corps de soutien technique et administratif de la gendarmerie nationale

Les adjudants de réserve dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant-chef de réserve le 1er décembre 2014:

Vaudour, Marie-ClaireNigend : 142 845Liegeon, Marie-PierreNigend : 154 962

Article 3

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l'intérieur.

Fait le 27 novembre 2014.

Le général, commandant la région de gendarmerie de Bourgogne, commandant le groupement de gendarmerie départementale de la Côte-d'Or, J.-L. FAVIER